Maria de Lourdes Ramirez, Fernando Daniel de Moura Fonseca, Neudson Cavalcante Albuquerque, Alexandre Fernandes Limiro, Rogério Aparecido Gil, Ana de Barros Fernandes Wipprich

Trata-se de auto de infração (e-fls. 80/81) lavrado em razão de aplicação de multa por falta de entrega da DCTF referente ao 3º e 4º trimestres/2003, ensejando a cobrança de multa no valor de R$ 46.739,71 (quarenta e seis mil, setecentos e trinta e nove reais e setenta e um centavos), conforme o referido auto (e-fls. 80/81).
A autuação resulta de procedimento fiscalizatório iniciado em 18/04/2007 (e-fl. 08), data em que a empresa foi intimada a: a) justificar divergências entre os valores da DIRPF/2003 e os declarados em DCTF referente ao código de retenção 0561;

[...]

Fernandes Limiro, Rogério Aparecido Gil, Ana de Barros Fernandes Wipprich 

 

Relatório 

Trata­se de auto de infração (e­fls. 80/81) lavrado em razão de aplicação de 
multa por falta de entrega da DCTF referente ao 3º e 4º trimestres/2003, ensejando a cobrança 
de  multa  no  valor  de  R$  46.739,71  (quarenta  e  seis  mil,  setecentos  e  trinta  e  nove  reais  e 
setenta e um centavos), conforme o referido auto (e­fls. 80/81). 

A autuação resulta de procedimento fiscalizatório iniciado em 18/04/2007 (e­
fl.  08),  data  em  que  a  empresa  foi  intimada  a:  a)  justificar  divergências  entre  os  valores  da